
בס״ד

כשר בד״צ - בית יוסף 



חה ת פתי ו מנ

קר  בו ת  חו ארו

בוקר טירמיסו 
ביצים לבחירה, סלט אישי, מבחר גבינות
לחם לבחירה מוגש עם מעוררי תיאבון. 

שתיה קרה וחמה לבחירה

כריך חביתה 
גבינת שום שמיר, חסה, עגבניה. 

גלילות חציל 
דפי חציל במילוי גבינת שמנת, פרמז׳ן, מוצרלה

ובזיליקום, על מצע של רוטב רוזה

כריך טונה 
מיונז, חסה, עגבניה, זיתי קלמטה, וממרח טונה. 

כריך בולגרית 
גבינה בולגרית, פסטו, מלפפון ירוק. 

צ׳יפס בתיבול הבית
בולגרית בתוספת 6 ש”ח

לחם לבחירה - הבית/כפרי/ללא גלוטן 
לחם שום בתוספת 3 ש”ח

פינוק טירמיסו 
פטריות ממולאות בגבינות עם רוטב שמנת כמהין

סיגר דגים 
סיגרים במילוי תערובת דגים פיקנטית, עשבי 

תיבול, אריסה ביתית על טחינה 

ארנצ׳יני 
כדורי ריזוטו במעטפת פריכה על מצע פסטו  

פרחי כרובית
כרובית מטוגנת ברוטב צילי מתוק

ברוסקטה סלמון
סלמון מוקפץ עם פטריות בצל ושבבי שום עם טחינה 

מוגש עד השעה 12:00

125/74₪

40₪

40₪

28₪קפה ומאפה

הום פרייז

שקשוקה בוקר 
רוטב עגבניות פיקנטי עם 2 ביצים.

מוגש במחבת לוהטת בתוספת לחם וסלט אישי 
שתיה קרה וחמה לבחירה

החציל של נתי
חציל קלוי בליווי נגיעות טחינה וסילאן בתוספת פלפל צ׳ילי 

68₪
40₪

*הכריכים מוגשים עם סלט אישי

62₪

48₪

52₪

64₪

56₪

64₪

46₪

34₪

48₪

16₪



סלט קיסר
חסה, ביצה רכה, פרמז׳ן קרוטוני שום ברוטב קיסר 

סלט יווני 
חסה, מלפפון, עגבניה, בצל סגול, זיתי קלמטה,

בולגרית בחיתוך גס בתיבול שמן זית לימון וזעתר 

סלט ניסואז
חסה, מלפפון, שרי, בצל סגול, תפו״א

ביצה, זיתי קלמטה וטונה ברוטב שמן זית לימון 

סלט טירמיסו
חסה, בייבי עלים, שרי,בצל, גזר, תערובת ג׳עלה קוביות

סלמון מוקפצות עם בצל ופטריות ברוטב ויניגרט

סלט חלומי פטריות
חסה, מלפפון, שרי, גזר, בצל סגול, תערובת ג׳עלה

פטריות מוקפצות ברוטב טריאקי וקוביות חלומי

ם סלטי

**הסלטים מוגשים עם לחם לבחירה
לחם הבית/כפרי

לחם שום בתוספת 3 ש”ח

ן ו מהטאב

פיצה טירמיסו
שמנת, זיתי קלמטה, עגבניות שרי, כמהין 

פיצה פסטו
רוטב פסטו, מוצרלה, שמן זית, בזיליקום

פיצה ספייסי
רוטב נפוליטנה, מוצרלה, חלפיניו 

פיצה בהרכבה אישית
רוטב נפוליטנה, מוצרלה, שתי תוספות לבחירה 

טוסט טירמיסו
בייגל פתוח, רוטב פסטו, גבינה צהובה ומוצרלה, זיתי קלמטה 

ובולגרית מלמעלה

טוסט אלפרדו
בייגל פתוח, גבינה צהובה ומוצרלה, רוטב פונגי 

טוסט בהרכבה אישית
בייגל, רוטב פיצה, גבינה צהובה ומוצרלה 

שתי תוספות לבחירה

**הטוסטים מוגשים בתוספת סלט אישי

72₪

76₪

67₪

64₪

65₪

56₪

49₪

53₪

52₪

52₪

50₪

48₪

תוספות לבחירה: זיתים ירוקים, זיתים שחורים, עגבנייה, בצל, פטריות, טונה, תירס, בולגרית
ביצה קשה בתוספת 3 ש”ח



ם  חדי ו י מ

צלחת על  ה  י טל אי

רביולי בטטה/גבינה ברוטב לבחירה
פסטות- פנה/פפרדלה/פטוציני 

שמנת כמהין 
חמאת שום, יין לבן, עלי תימין

רוזה
רוטב שמנת עגבניות

חריפה אש
עגבניות, שמן זית, שום, בזיליקום פלפל חריף, פטרוזליה

אלפרדו
שמנת, פטריות, יין לבן, פרמז׳ן 

ריזוטו פונג׳י
סלמון בתוספת 20₪ 

פטריות לוהטות
 פטריות מוקפצות בחמאת שום, אגוזי מלך, וקוביות תפוח אדמה

בסיס שמן זית/שמנת

דג הבית 
פילה לברק אפוי בתנור בתיבול ים תיכוני על 

מצע של פפרדלה פסטו

סלמון
נתח אפוי בתנור בתוספת צ׳יפס 

דואט סלמון לברק
על מצע של פטריות מוקפצות עם בצל 

פיש & צ׳יפס 
פילה קוד בליווי צ׳יפס ותיבול הבית מוגש

עם איולי צ׳ילי 

שווארמה דג 
נתחי קוד מוקפצים בשמן זית, בצל סגול,

פטריות

72₪

72₪

68₪

64₪

פומודורו
רוטב עגבניות, שמן זית, שום

64₪

65₪

68₪ 112₪

108₪

126₪

73₪

שקשוקה איטלקית
רוטב עגבניות פיקנטי עם שתי ביצים, מוצרלה בייבי, זיתי קלמטה 

מוגש במחבת לוהטת בתוספת לחם וסלט אישי

שקשוקה
רוטב עגבניות פיקנטי עם 2 ביצים.

מוגש במחבת לוהטת בתוספת לחם וסלט אישי 

58₪

72₪

62₪

68₪

הדגים מוגשים בליווי סלט אישי



ה חמה י שתי

ם חי ו נ קי

קלה  ה  י שתי

טירמיסו
שכבות של בישקוטים ספוגים באספרסו, קרם 

גבינת מסקרפונה, בעיטור קקאו
 

מילקשייק          

קולה/קולה זירו                                        

סופלה
פונדנט שוקולד חם עם טראפל שוקולד לבן 

בתוכו בציפוי של גנאש שוקולד חלב

פרישייק    
פירות לבחירה- תות, בננה, מלון, תמר, מנגו, אפרסק, 

אננס, פירות יער, פסיפלורה
                                  

ספרייט/ספרייט זירו
נסטי                                                 
סודה                                                
מים מינרלים                                        
מים בטעמים )אפרסק/תפוח/ענבים(             

תפוזים/ לימונדה                              
ענבים                                                 

בירה שחורה                                           

אספרסו קצר/ארוך                                   

מקיאטו                                          

אספרסו כפול                                        

אמריקנו                                              

שוקו חם/קר                                          

קפה שחור                                           
תה                                                    

נס מקופלת                                           
נס על חלב/מים                                       

פנטה                                                   

קפה הפוך                                           

שוקו מקופלת עם קצפת                             

קוקיז קינדר 
שכבות של עוגיית שוקולד ציפס שבניהן

 קרם קינדר בואנו עשיר

ם י נ מרענ

פרח לימון
תחתית של קראמבל שקדים קרם לימון וקרם 

וניל עדין

46₪

46₪

44₪

49₪

28₪

XL

16₪/26₪
15₪
14₪

13₪
15₪
15₪
12₪

12₪
15₪

12₪

12₪/15₪
17₪
14₪
20₪

עוגת גבינה אוראו

28₪

49₪

15₪כדור גלידה

16₪קפה קר

18₪לימונענע גרוס

14₪
14₪
16₪
12₪
13₪
14₪
14₪

12₪

אמריקנו אשדודי

12₪

סויה/שקדים/שיבולת שועל בתוספת 3 ש”ח


